
D

.i v li
Sml. c„ 526/2021/0lR

RenoFarmí/

Kupní smlouva převodu nemovitosti;
-s

liT/:íľt'ñ'ľl ?WF ?71" Á l 'w .753 *§27 :CE 'šíři-'l'

"ĚVÍČÝĚ'ŇÍÉĚTČIÍEL o j --..__„_„,„___..„..T____.w
Město Frenštát pod Radhoštěm

4 M

se sídlem nám, Míru u. 1, 744 O] Frenštát pod Radhoštěm lo?” 1M

IČO: 00297852 l or: MAG l rek l :FLMt MWW____.„..~„ . ._. ...
' a//g l „t

DIČ: C200297852

zastoupena: lng. Miroslavem Halatinem, starostou

bankovni spoj ení: KB 8.8,4 pobočka Frenštát pod Radhoštěm, č. ú.

(dále jen „prodávající"")

si

Zemědělské Pozemky, 3.5.

Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice

ICQ:
29233968

DIC: CZZ9233968

7apsána V obchodním rejstříku vedeném KS V Ostravě, spis. zn. B 10826

jednajicí: Mgr.
Petrem Vlasákem, členem představenstva

Danem Staňkem, členem představenstva

(dále jen ..kupuj ící")

(společně dále take' jako „smluvní strany“)

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

tutopředpisů,

kupní smlouvu III p řevodu nemovitosti:

I.

l. Prodávající prohlašuje, že je vy'l učným vlastníkem pozemku parc. č. 1558/2 orná půda

o výměře 721 1112 a pozemku parc.
č. 1558/43 orná půda 0 výměře 53 87 1112. zapsaných

u Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský kraj, Mta strální pracoviště Nový Jičín,

na list'u vlastnictví č. 1004 pro katastrální území Ticha' na Moravě, obec Tichá,

2. Prodávající prodává kupujícímu pozemky uvedené V odst. 1 tohoto Článku, tedy pozemek

parc.
č. 1 558/2 orná půda O výměře 721 m2 a pozemek parc.

č. 1558/43 orná půda 0

výměře 5387 m2. vše zapsáno lll Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví č, 1 004 pro katastrální území Tichá um Moravě.

obec Tichá (dále te'Ž „nemovitá věc“), äl to se všemi součástmí a příslušenstvím se všemi

právy a povinnostmi, v těch mezích, j ak je sám užíval či byl k tomu oprávněn.

3, nemovito u věc v od st. 2 tohoto článku za dohodnutou CenuKupujicí speciñkovanou kupní

dle čl. II. odst. 1 teto smlouvy kupuje !v přijímá do svého výlučne'ho vlastnictví.



\._í

Sml. č. SZG/ZOZl/OI R

II.

Kupní WW

Prodávaj ící prodává kupujícímu nemovitou věc speeif'íkovanou V čl. l. odst. 2 te'to smlouvy

za dohodnutou
kupní .'(ľlľľl ve výší 122.160,- Kč (slovy: sto dvacet dva tisíc sto šedesát

korun českých).

2, Za účelem zjištění ceny
nemovite' věci byl zpracován Znalecky posudek č. l/202l 72Č dne

30,1,202l, který vyhotovila

3. Kupní cenu dle odst. tohoto článku uhradí kupující do 30 dnů od podpisu této smlouvy

na účet prodávaj iciho uvedený v záhlaví této smlouvy, a to pod VS 903 10001 3 1.

4. Kupuj ící prohlašuje, že stav prodávané nemovite' věci je mu dobře znám, Že odpovídá

kupní ceně, kterou si S prodávajícím sjednali, a proto předmětnou nemovitou věc kupuje

do svého výlučného vlastnictví za dohodnutou cenu, jak stojí a leží, bez jakýchkoliv výhrad

ve stavu, V jakém se ke dni sepsání této smlouvy nachází.

5, Strany této kupní smlouvy se výslovně dohudly, že pro případ nezaplacení kupní ceny

V plne' výši a včas je prodávající oprávněn 0d této kupní smlouvy odstoupit, Náklady

spoj ené S takovýmto ndsloupením hradí kupující. Odsmupením SČ tato smlouva 0d počátku

ruší .

III.

Nabytí vlastnického práva

l. Kupující nabude vlastnické právo k převáděné nemovité věci vkladem do katastru

nemovitostí Il Katastrálního úřadu
pro Moravskmslezský kraj. K alastrální pracnvi šlě Nový

Jičín,

2. Návrh na \'klad podá prodávající do 14 dnů poté, CO bude kupní Cena připsána na jeho účeL

Právní účinky vkladu vznikají na 7ákladě pravomocne'ho rozhodnutí o jeho povolení

kc dni, kdy byl návrh doručen příslušnému orgánu.

3. Náklady spojené S podáním návrhu na vklad vlastnického práva hradí prodávající.

4. V případě., že Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový

10 Z vkladu vlastnického veJičín, 7amít~ne§ jakéhokoliv důvod u , povolení práva prospěch

kupujícího, zavazují Se účastníci této smlouvy uzavřít do čtrnácti pracovních dnů

od obdržení rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad novou kupní smlouvu, Ve které budou

odstraněny případné vady, SC stej ným předmětem smlouvy o za stejných podmínek.

IV.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 4l zák. čí 128/2000 su, o obcích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):

Záměr Města Frenštát pod Radhoštěm prodat nemovitou věc byl v souladu s LNK.

39 zákona dobu l5 dnů ľel nemovité věci schválen na§ po zveřejněn převod předmětné byl

20 zasedání Zastupitelstva města Frenštát pod Radhoštěm usnesením č. 468/20/ZM/2021

Ill dne 22.4202] .



Sml, č. 526/2021/OIR

V.

Ostatní ustanovení

Uzavření této kupní smlouvy je podmínkou pro uzavření smčnnó smlouvy mezi smluvními

stranami ”ší účelem zajištění přístupu prodávajícího na další pozemky v jeho vlastnictví

(zajištění přístupové cesty k mčstskómu hřbitovu)

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany výslovně prohlašuií, že si smlouvu přcčctly, že byla umvřcna

po vzáj emnem proj ednání a podle jej ich pravé a svobodné vůle, určitě ?o srozumitelně,

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek) a jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

2. Smluvní strany prohlašuj í, Že se až do proved ení vklad u vlastnického práva VE prospěch

kupujícího zdrží jakýchkoliv činnosti, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.

3. Smlouva je vyhotovena v 4 stej nopisech, z nichž prodáv aj ící obdrží 2 vyhotovení, kupující

vyhotovení a vyhotovení bude sloužit pro katastrální úřad.

4, Smluvní strany jsou si plně vědomy aikonné povinnosti uveřejnit dle Zákona č. 340/2015

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu včetně

všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. ii

10 prostřednictvím registru smluv. Smluvní Strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv prodávající. Smluvní

strany
dále prohlašuj i, že smlouva neupravuj e obchodní tajemství

S. Změnit neho doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dod atků,

které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek te'to smlouvy

u podepsány o právněnýnii zástupci smluvních stran,

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne U .i .nq. ležl V ,(401 m
,z

MV/ CG dne . . .1.5. :na: .2021

Za prodávajícího: Za

lng, Miroslav Halatin Mg Petr Vlasák

starosta člen

Město F rcnštát pod Radhoštěm

744 0l

Dan Staněk

nam Míru l Frenštát pod Ror :idliosštčm
člen představenstva

ICO: 00297552, DIČ: CZ00207852

-63 .


